
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. GEGUŽöS 25 D. 
SPRENDIMO NR. TS-7.108 „DöL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS 

KOMISIJOS NAUJOS SUDöTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR ROKIŠKIO 
RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2003 M. LIEPOS 18 D. SPRENDIMO NR. 94 

„DöL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS“ PAKEITIMO 
 

2009 m.  lapkričio 27 d. Nr.TS-13.220 
Rokiškis 

 
 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 
atsižvelgdama į 2009 m. vasario 4 d. Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos pos÷džio protokolą 
Nr.1,  2009 m. sausio 15 d. Rokiškio rajono verslininkų asociacijos raštą, 2009 m. lapkričio 9 d. 
Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos pos÷džio protokolą Nr. 2,  Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. 
sprendimo Nr. TS-7.108 „D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos naujos sud÷ties 
patvirtinimo“ 1 punktą ir išd÷styti  taip: 

„1. Patvirtinti šią Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos sud÷tį: 
             Jurgita Blaževičiūt÷ - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Strateginio planavimo 
ir investicijų skyriaus ved÷ja; 

Stanislovas Dambrauskas - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Reda Dūdien÷ - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriaus ved÷ja; 
Aloyzas Jočys - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojas; 
Jonas Jankauskas - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininkas; 
Algis Kazul÷nas – Lietuvos Respublikos Seimo narys; 
Gen÷ Kažem÷kien÷ - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos nar÷; 
Aldona Martinonien÷ - Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos atstov÷; 
Jonas Nemickas - Rokiškio darbo biržos direktorius; 
Raimondas Sirg÷das - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Igoris Skripka – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys; 
Audron÷ Šablinskien÷ - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos nar÷; 
Vytautas Šlikas - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Danguol÷ Urbutien÷ - Rokiškio turizmo informacijos centro direktor÷.“ 

             2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. 
sprendimo Nr.TS-7.108 „D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos naujos sud÷ties 
patvirtinimo“ 1 punktą.  

 3. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. 94 
„D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos“ 3 punktu patvintų Rokiškio rajono verslo pl÷tros 
komisijos nuostatų 2.1 punktą ir jį išd÷styti taip: 

 „2.1.Komisiją sudaro 14 narių iš šių institucijų: 
  2.1.1.Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos (3 atstovai); 
  2.1.2.Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos (3 atstovai); 
  2.1.3.Rokiškio rajono verslininkų asociacijos (3 atstovai); 
  2.1.4.Rokiškio darbo biržos (1 atstovas); 
  2.1.5.LR Seimo narys (1 atstovas); 
  2.1.6.Lietuvos verslo darbdavių konfederacijos (1 atstovas); 



  2.1.7. Rokiškio turizmo informacijos centro (1 atstovas); 
  2.1.8. Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininkas.“ 
 
 
 
 

  Savivaldyb÷s meras Almantas Blažys       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

  Vilma Mečiukonien÷, 71407 

 
 
 


